
действует с 7 декабря 2020 года

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.10 1 Родн.язык 203н, 1 Физ.культура Сп.зал 1 Русский язык 106н 1 Музыка 106н 1 Классный час 106н

9.20 - 10.00 2 Математика 106н 2 Математика 106н 2 Математика 106н 2 Русский язык 106н 2 Окружающий мир 106н

10.10 - 10.50

10.50 - 11.30 3 Русский язык 106н 3 Окружающий мир 106н 3 Литер.чтение 106н 3 Физ.культура Сп.зал 3 Математика 106н

11.40 - 12.20 4 Литер.чтение 106н 4 Русский язык 106н 4 Родн.язык 203н, 4 Литер.чтение 106н 4 Литер.чтение 106н

12.35 - 13.15 5 5 Технология 106н 5 ИЗО 106н 5 5

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.10 1 Литер.чтение 301 1 Родн.язык 203н 1 Русский язык 301 1 Литер.чтение 301 1 Классный час 301

9.20 - 10.00 2 Окружающий мир 301 2 Математика 301 2 Литер.чтение 301 2 Математика 301 2 Русский язык 301

10.10 - 10.50

10.50 - 11.30 3 Русский язык 301 3 Русский язык 301 3 Математика 301 3 Родн.язык 203н 3 Математика 301

11.40 - 12.20 4 Технология 301 4 Физ.культура Сп.зал 4 Окружающий мир 301 4 Физ.культура Сп.зал 4 Литер.чтение 301

12.35 - 13.15 5 5 ИЗО 301 5 Музыка 301 5 5

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.10 1 Физ.культура Сп.зал 1 Окружающий мир 303 1 Родн.язык 203н 1 Русский язык 303 1 Классный час 303

9.20 - 10.00 2 Литер.чтение 303 2 Литер.чтение 303 2 Математика 303 2 Литер.чтение 303 2 Физ.культура Сп.зал

10.10 - 10.50

10.50 - 11.30 3 Русский язык 303 3 Русский язык 303 3 Русский язык 303 3 Математика 303 3 Окружающий мир 303

11.40 - 12.20 4 Родн.язык 203н 4 Математика 303 4 Литер.чтение 303 4 ИЗО 303 4 Математика 303

12.35 - 13.15 5 5 Технология 303 5 Музыка 303 5 5

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Русский язык 208 1 Математика 208 1 Литер.чтение 208 1 Родн.язык 203 1 Классный час 208

9.25 - 10.10 2 Математика 208 2 Физ.культура Сп.зал 2 Русский язык 208 2 Русский язык 208 2 Русский язык 208

10.25 - 11.10 3 Родн.язык 203 3 Окружающий мир 208 3 Математика 208 3 Физ.культура Сп.зал 3 Литер.чтение 208

11.30 - 12.15 4 Англ.язык 207 4 Литер.чтение 208 4 Англ.язык 207 4 Музыка 208 4 Математика 208

12.35 - 13.20 5 Литер.чтение 208 5 5 Технология 208 5 Окружающий мир 208 5 ИЗО 208

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Русский язык 201н 1 Англ.язык 207н 1 Русский язык 201н 1 Англ.язык 207 1 Классный час 201н

9.25 - 10.10 2 Математика 201н 2 Родн.язык 203н 2 Технология 201н 2 Математика 201н 2 Русский язык 201н

10.25 - 11.10 3 Физ.культура Сп.зал 3 Русский язык 201н 3 Математика 201н 3 Родн.язык 203н 3 Литер.чтение 201н

11.30 - 12.15 4 Литер.чтение 201н 4 Математика 201н 4 Литер.чтение 201н 4 Литер.чтение 201н 4 Физ.культура Сп.зал

12.35 - 13.20 5 Музыка 201н 5 Окружающий мир 201н 5 5 ИЗО 201н 5 Окружающий мир 201н

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.
8.30 - 9.15 1 Русский язык 206 1 Русский язык 206 1 Русский язык 206 1 Физ.культура Сп.зал 1 Классный час 206

9.25 - 10.10 2 Англ.язык 207, 2 Математика 206 2 Математика 206 2 Математика 206 2 Родн.язык 203н

10.25 - 11.10 3 Математика 206 3 Окружающий мир 206 3 Англ.язык 207, 3 Литер.чтение 206 3 Русский язык 206

11.30 - 12.15 4 Музыка 206 4 Физ.культура Сп.зал 4 Литер.чтение 206 4 Технология 206 4 Окружающий мир 206

12.35 - 13.20 5 Литер.чтение 206 5 5 Родн.язык 203н 5 ИЗО 206 5 Литер.чтение 206

Классный руководитель: Валеева М.Ш.
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Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Русский язык 204 1 Математика 204 1 Русский язык 204 1 Литер.чтение 204 1 Классный час 204

9.25 - 10.10 2 Математика 204 2 Литер.чтение 204 2 Математика 204 2 Англ.язык 207 2 Русский язык 204

10.25 - 11.10 3 Англ.язык 207 3 Русский язык 204 3 Окружающий мир 204 3 Математика 204 3 Литер.чтение 204

11.30 - 12.15 4 Окружающий мир 204 4 Родн.язык 203 4 Физ.культура Сп.зал 4 ИЗО 204 4 Технология 204

12.35 - 13.20 5 Литер.чтение 204 5 Музыка 204 5 5 Родн.язык 203 5 Физ.культура Сп.зал

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Окружающий мир 304 1 Литер.чтение 304 1 Русский язык 304 1 Литер.чтение 304 1 Классный час 304

9.25 - 10.10 2 Русский язык 304 2 Русский язык 304 2 Физ.культура Сп.зал 2 Математика 304 2 Математика 304

10.25 - 11.10 3 Литер.чтение 304 3 Математика 304 3 Родн.язык 203 3 Русский язык 304 3 Физ.культура Сп.зал

11.30 - 12.15 4 ИЗО 304 4 Англ.язык 207 4 Математика 304 4 Англ.язык 207 4 Родн.язык 203

12.35 - 13.20 5 5 Технология 304 5 Литер.чтение 5 Окружающий мир 304 5 Музыка 304

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Англ. язык 205н 1 Русский язык 205н 1 Окружающий мир 205н 1 Англ. язык 205н 1 Классный час 205н

9.25 - 10.10 2 Математика 205н 2 Математика 205н 2 Математика 205н 2 Физ.культура сп.зал 2 Русский язык 205н

10.25 - 11.10 3 Окружающий мир 205н 3 Литер.чтение 205н 3 Литер.чтение 205н 3 Русский язык 205н 3 Литер.чтение 205н

11.30 - 12.15 4 Музыка 205н 4 Родн.язык 203н 4 Русский язык 205н 4 Математика 205н 4 Родн.язык 203н

12.35 - 13.20 5 Литер.чтение 205н 5 Физ.культура сп.зал 5 5 ИЗО 205н 5 Технология 205н

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Математика 307н 1 Русский язык 307н 1 Математика 307н 1 Русский язык 307н 1 Классный час 307н

9.25 - 10.10 2 Родн.язык 203н 2 Англ.язык 207, 2 Англ.язык 207, 2 Родн.язык 203н 2 Математика 307н

10.25 - 11.10 3 Русский язык 307н 3 Литер.чтение 307н 3 Литер.чтение 307н 3 Окружающий мир 307н 3 Русский язык 307н

11.30 - 12.15 4 Физ.культура Сп.зал 4 Технология 307н 4 Физ.культура Сп.зал 4 Математика 307н 4 Литер.чтение 307н

12.35 - 13.20 5 Окружающий мир 307н 5 ИЗО 307н 5 ОРКСЭ 307н 5 Музыка 307н 5

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Математика 101н 1 Русский язык 101н 1 Физ.культура Сп.зал 1 Русский язык 101н 1 Классный час 101н

9.25 - 10.10 2 Русский язык 101н 2 Физ.культура Сп.зал 2 Родн.язык 203н 2 Математика 101н 2 Окружающий мир 101н

10.25 - 11.10 3 Окружающий мир 101н 3 Англ.язык 207, 3 Математика 101н 3 Англ.язык 207, 3 Литер.чтение 101н

11.30 - 12.15 4 Родн.язык 203н 4 Математика 101н 4 Русский язык 101н 4 Музыка 101н 4 Технология 101н

12.35 - 13.20 5 Литер.чтение 101н 5 Литер.чтение 101н 5 5 ОРКСЭ 101н 5 ИЗО 101н

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.30 - 9.15 1 Англ.язык 207н 1 Русский язык 305н 1 Англ.язык 207, 1 Литер.чтение 305н 1 Классный час 305н

9.25 - 10.10 2 Русский язык 305н 2 Математика 305н 2 Математика 305н 2 Математика 305н 2 Родн.язык 203н

10.25 - 11.10 3 Математика 305н 3 Родн.язык 203н 3 Физ.культура Сп.зал 3 Русский язык 305н 3 Русский язык 305н

11.30 - 12.15 4 Литер.чтение 305н 4 Окружающий мир 305н 4 Литер.чтение 305н 4 Окружающий мир 305н 4 ОРКСЭ 305н

12.35 - 13.20 5 Физ.культура Сп.зал 5 Технология 305н 5 ИЗО 305н 5 Музыка 305н 5
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#

Классный руководитель: Гусева Т.А.

Пятница

Классный руководитель: Суркова А.М.

#

#
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Классный руководитель: Ильясова Л.П.
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#
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#

Классный руководитель: Исмагилова Г.А.

#
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Класс - 3б
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СредаПонедельник

Классный руководитель: Богданова Э.В.
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Расписание звонков
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